
 1 

 
Rada Ústeckého kraje 

 
 
 
 

Usnesení  
 

z 46. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 5.5. 2010 od  09 : 31 hodin do 09 : 45 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/46R/2010 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení ze 46. zasedání Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 

1. Ing. Pavla Koudu 
2. Ing. Jiřího Šulce  

 
 
Usnesení č. 2/46R/2010 
Schválení programu 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 program 46. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/46R/2010   
Projekt pro marketing a jednotnou prezentaci veřejné regionální dopravy  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v pozici vedoucího partnera projektu s finančním příspěvkem 800 tis. 
Kč dle předloženého materiálu 

B )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, zajistit 
výkon činností souvisejících s vedoucí pozicí Ústeckého kraje v projektu „Sustainable 
mobility pilot actions towards integrated information and marketing systems in public 
personal transport“ a uplatnit finanční prostředky na spolufinancování podílu Ústeckého 
kraje v tomto projektu 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 4/46R/2010 
Nabídkové řízení na výběr nájemce pro přípravu, výstavbu a provozování FVE Triangle  



 2 

 
Rada Ústeckého kraje po projednání 

A )  v z a l a  n a  věd o m í  

1.  přednesenou informaci o postupu prací vedoucích k realizaci zamýšleného pronájmu části 
plochy SPZ Triangle (Žiželický rozptyl, p.p.č. 1060/8 v k.ú. Žiželice) pro přípravu, 
výstavbu a provozování fotovoltaické elektrárny Triangle. 

2.  protokol z jednání hodnotící komise ze dne 3. 5. 2010, který tvoří přílohu č. 1 tohoto 
materiálu 

B )  r o z h o d l a  

na základě návrhu hodnotící komise ze dne 3.5.2010 uvedeného v protokolu z jednání komise, 
který tvoří přílohu č. 1 tohoto materiálu,  o pořadí nabídek uchazečů na pronájem části plochy 
strategické průmyslové zóny Triangle o ploše max. 22 ha pro přípravu, výstavbu a provozování 
fotovoltaické elektrárny podaných na základě výzvy k podání nabídek evidovaných pod JID 
51474/2010/KUUK podle ekonomické výhodnosti takto:  

První pořadí – PKVL a.s., Hliňany č. 18, 403 13 Řehlovice, 

Druhé pořadí – RAY-ON a.s., Hliňany č. 18, 403 13 Řehlovice 

Třetí pořadí – HELIOS Tech., a.s., Přístavní 483/27, 400 07 Ústí nad Labem 

Čtvrté pořadí – Energie 3000 a.s., Ovocný Trh 572/11, 110 00 Praha 2 

Páté pořadí  -  SUNNYWATT CZ s.r.o., Jizerská 322/35, 196 00 Praha 9 

C )  s c h v a l u j e  

1.  společnost PKVL, a.s., Hliňany 18, 403 13 Řehlovice, IČ: 27331547 jako s vítěze 
nabídkového řízení na pronájem části plochy strategické průmyslové zóny Triangle o ploše 
max. 22 ha pro přípravu, výstavbu a provozování fotovoltaické elektrárny s tím, že 
uvedená společnost bude vyzvána v souladu se zněním výzvy na podání nabídek 
k uzavření nájemní smlouvy. 

2 . pro případ, kdy společnost PKVL, a.s., Hliňany 18, 403 13 Řehlovice, IČ: 27331547 
odmítne uzavřít s Ústeckým krajem nájemní smlouvu v souladu s požadavky Ústeckého 
kraje, postup uvedený v článku 12 předmětné výzvy k podání nabídek, tzn. uzavření 
nájemní smlouvy v souladu s požadavky Ústeckého kraje s uchazečem, jehož nabídka se 
umístnila na druhém a dalším pořadí ..  

 

D )  u k l á d á  

1.  Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání ve spolupráci 
s Ing. Jindřichem Šimákem, vedoucím majetkového odboru zajistit přípravu nájemní 
smlouvy s nájemcem vybraným dle bodu C) tohoto usnesení a předložit ji radě Ústeckého 
kraje ke schválení. 
Termín: 30. 6. 2010 

2.  Ing. Janu Sixtovi, CSc., vedoucímu odboru podpory průmyslu a podnikání zajistit přípravu 
smlouvy o převodu práv a povinností, které plynou Ústeckému kraji z jeho vztahu se 
správcem distribuční sítě (ČEZ – Distribuce, a.s.) na budoucího nájemce vybraného dle 
bodu B) tohoto usnesení a předložit ji radě Ústeckého kraje k odsouhlasení 
Termín: 30. 6. 2010 

 
 
Usnesení č. 5/46R/2010 



 3 

Program CENTRAL EUROPE, předložení projektových žádostí - projekty RELOG, GBS, The 
end of World War II 
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 

A )  s c h v a l u j e  
účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu RELOG s finančním příspěvkem  
980 000,00 Kč 
účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu GBS s finančním příspěvkem  
500 000,00 Kč 
účast Ústeckého kraje v pozici partnera projektu The end of World War II s finančním 
příspěvkem 1 mil. Kč 

 

B )  u k l á d á  
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů zajistit 
výkon činností souvisejících s pozicí partnera Ústeckého kraje v projektech „RELOG – 
Regional and Local Governance: inter-municipal cooperation and common functions for 
improving  local public management“, „GBS – Green building strategy for sustainable tourist 
cities“, „The end of World War II: management strategies for the preservation and sustainable 
exploitation of cultural resources linked with the recent history“ a uplatnit finanční prostředky 
na spolufinancování podílu Ústeckého kraje v těchto projektech. 
Termín: 5. 5. 2010 

 
 
Usnesení č. 6/46R/2010 
Různé  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
b e r e  n a  věd o m í   

informaci k výjezdnímu zasedání Rady Ústeckého kraje dne 19.5. 2010. 
 


